
  

  

fčpp PP 
[AINSURANCE GROUP || (CE SROUP 

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě číslo 0009509224 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 

IČ: 63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 

Kankcyrií spe. NSS E 
T.l: ppp 
dále jen pojistitel 

a 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i 

Sídlo: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 

IČ 00027073 
Za který jedná: Ing. Liborem Hortem, ředitel 

zřízen Rozhodnutím ministra životního prostředí České republiky č. 18/1991 ze dne 
29.11.1991 ve znění pozdějších změn a doplnění 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

Distributor pojištění 

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 
Název MARSH s.r.o. 

ič 45306541 
Sjednatelské číslo 9999227000 

Jméno a příjmení jednající osoby; ID ——-a 
jednající osoby 

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: 

Správa pojistné smlouvy: 

  

PN 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO: 63998530 Kontaktní adresa: Tel: 957 444 555 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 DIČ: CZ63998530 P.0. BOX 28 Www.cpp.cz 

DIČ pro DPH: CZ699000955 664 42 Modřice infoAcpp.cz      



Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

V článku II. pojistné smlouvy se ruší bod 5. (Pojištění přerušení provozu živelní událostí). 

Sjednává se nové znění bodu č. 21 čl. V. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo 

služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, 

vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje 

proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské 

unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za 

předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 
  

S účinností od 1.1.2023 se článek VI. pojistné smlouvy aktualizuje a dále platí v následujícím znění: 

1. Roční pojistné činí: 

1. Živelní pojištění 
POJÍSŤNÉ zsujzmošdvnzeáoonosKncOoddnoočn oo ooo AKO KAPRA PAY Aeneon Nie era bá o ká 232.962,- Kč 

2. Pojištění odcizení a vandalismu 

O 100.000,- Kč 

3. Pojištění skla 

ATO T 0) JN nh 60.000,- Kč 

4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky 

= 25.120,- Kč 

6. Pojištění odpovědnosti za škodu 

roČNÍ POJISTNÉ ..............e.e.seeeeeeee2e202"4re eee eee eR KR RSK KKK PRE RE RAKA HR EE E KR RH E E E EE E R E RE E REK OR R R KOK HESSE 56.381,- Kč 

7. Pojištění profesní odpovědnosti 

OČNÍ POJISTNÉ ..................e.oee2r4r*e2-r7etereree nene none ae K K KPP K EPEE APA E RAP KE A R REP EGER GE KEE O ESR RE PER E R O E O R KK 15.000,- Kč 

celkové roční pojistné Činí ..........<+++++..r++++.:o+...00sss So Z dino ádso soda sond sdé šašivkouvdssič deka děvka sd néé vá VVS oV d čá = 489.463,- Kč 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře. 

3.. Způsob zaplacení pojistného 

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 489.463,- Kč a je splatné v úplné výši nejpozději 

ke dni 31.3.2023. 

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 31.3. 

4. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře vedený u Citibank Europe 

plc, organizační složka, č.ú. 2049900308/2600, pod variabilním symbolem 0009509224 (číslo pojistné smlouvy) na 

základě faktury vystavené pojišťovacím makléřem se splatností 14 dní.  



    

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou 

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.1.2023 

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

2.. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 
Tento dodatek obsahuje 3 strany. 

3.. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

V Praze dne 30.12.2022 

    

   
V Praze dne 

  

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné 

zahradnictví, v.v.i 

Ing. Libor Hort 

ředitel 

   


